
Pronájem bytu po rekonstrukci 2+kk/sklep, 43 m2, ul. Královická, Brandýs

nad Labem.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Královická

Cena

14 000 Kč za měsíc

+ 4.000,- až 6.000,- poplatky včetně

elektřiny dle počtu osob

Číslo nabídky

N65494

Popis

Pronájem bytu po rekonstrukci 2+kk/sklep, 43 m2, ul. Královická, Brandýs nad Labem. Byt po rekonstrukci,

který se nachází v 2.NP panelového domu bez výtahu. Dům je zateplený. 

Byt má plastová okna se žaluziemi, nová koupelna, je nově vymalovaný.

Dispozice bytu: chodba (5,24 m2), kuchyně + jídelna (6,86 m2), obývací pokoj (17,28 m2), ložnice (10,79 m2),

koupelna s vanou + WC (3,47 m2). 

Byt je vybaven kuchyňskou linkou se sklokeramickou deskou a digestoří. Může zde zůstat postel a pohovka.

Na podlaze položeno nové PVC a dlažba. Koupelna je dohromady s toaletou. Najdete v ní i umývadlo a

přívod na pračku. Byt je vytápěn dálkově, ústředním topením, ohřev teplé vody je také dálkový. 

K bytu je možno využívat sklep (2,57 m2). V domě k dispozici internet.

V domě je místnost na kola a sušárna.

Parkování – v okolí domu jsou zóny, kdy vám trvalý pobyt pomůže k parkovací kartě. Je zde pak místo na

parkování. Dům je situován v klidné části města. V okolí domu dětské hřiště, sportovní hřiště a autobusová

zastávka.

Volný od 1.1.2025.

 

Jiří

Novák

739 385 037

novak@soccer-reality.cz


